
UNIRE6~te-e- cavaLli

DETERMINAZIONEN.,A 0.~ DEL' \~~ '9-11\~
AREA TROTTO - UFFICIO COLORI E LICENZE - OGGETTO: AUTORIZZAZIONE AD ESERCITARE
L'ATTIVITA' DI GUIDA AL TROTTO OLTRE IL 70° ANNO DI ETA' Al SIGG.RI TITOLARI DI LICENZA
GENTLEMAN: ARDOLINO BARTOLOMEO, FUGAZZOLA ERNESTO, DI VINCENZO CARMINE,
LAMARINA EGIDIO,MELI CESARE, PALADINI FERNANDO

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell 'Unione Nazionale per l'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell 'art. Il della legge 15 marzo 1997 n. 59" ;

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, conveliito nella legge 1° agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO lo Statuto dell'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali diconcelio con il Ministro dell'economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 20 Il, n. 58, di conferimento dell' incarico di
Segretario generale dell'UNIRE;

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione";

VISTO l'art. 20 del Regolamento delle corse al trotto che disciplina il proseguimento dell'attività
di guida anche dopo il compimento del 70° alIDOdi età per i professionisti e amatori che ne fanno
richiesta;

. ESAMINATE le domande presentate dai Signori Ardolino Baliolomeo, Fugazzola Ernesto, Di
Vincenzo Carmine, Lamarina Egidio, Meli Cesare e Paladini Fernando tendenti ad ottenere
l'autorizzazione ad esercitare l'attività di guida oltre il 70 ° amlOdi età;
ACCERTATA la regolarità del certificato del neurologo dal quel risulta che i signori Ardolino B.,
Fugazzola E., Di Vincenzo C., Lamarina E., Meli C. e Paladini F. sono esenti da patologie che
impediscono l'attività, così come previsto dal suddetto aliicolo regolamentare;

ESAMINATO il curriculum ippico dei signori titolari di licenza gentleman è risultato che hamlo
ottenuto in carriera e negli ultimi due anni i seguenti risultati:

NOMINATIVO ANNO N. CORSE PIAZZo VINCITE

ARDOLINO BARTOLOMEO 2010 28 6 € 4.397,00
2011 25 16 € 13.716,00

TOT. VINCITE € 18.113,00
CARRIERA 74 TOT. VINCITE € 178.571,00

~)?~i:')
.';.

U N I o N E N A Z I o N A LE I N C R E M E N T o R A Z Z E E Q U I N E
VIA CRISTOFORO COLOMBO, 283/A • 00147 ROMA • TEL. 06.518971 • FAX 06.51897200
IV IV IV • un i re. i t • E-MAIL: unire@unire.i t • C O D I C E F I S CA l E O 2 6 4 e 4 7 O 5 8 3

l



FUGAZZOLA ERNESTO 2010 43 13 € 4.356,60
2011 30 7 € 1.344,60

TOT. VINCITE € 5.701,20
CARRIERA 108 TOT. VINCITE € 11.859,80

DI VINCENZO CARMINE 2010 20 13 € 11.115,20
2011 20 7 € 8.998,20

TOT. VINCITE € 20.113,20
CARRIERA 108 TOT. VINCITE € Il.859,00

LAMARINA EGIDIO 2010 5 2 € 342,00
2011 6 l € 2.898,00

TOT. VINCITE € 3.240,00
CARRIERA 268 TOT. VINCITE € 20.638,44

MELI CESARE 2010 78 48 € 65.004,00
2011 72 32 € 61.060,00

TOT. VINCITE €126.064,00
CARRIERA 1.746TOT. VINCITE €1.693.339,20

PALADINI FERNANDO 2010 147 59 € 36.604,80
2011 110 40 € 27.646,20

TOT. VINCITE € 64.251,00
CARRIERA 3016TOT.VINCITE €1.457.982,08

TENUTO CONTO della partecipazione a corse dei suindicati guidatori nell'ultimo bielmio e
constatata l'idoneità a svolgere tale attività.

DETERMINA

Di autorizzare a partecipare a corse oltre il 70° anno di età i Signori Ardolino Bartolomeo,
Fugazzola Ernesto, Di Vincenzo Carmil~ Lamarina Egidio, Meli Cesare e Paladini Fernando
titolari di licenza gentleman. ;' ." .

l I
\ ! , ,

F.TO IL SEGRETARIO GENERALE
. .._ _ : ~ t :00 ~t
Francesco Ruffo Scaletta

", _ ..".'"11).., .~ l' 1 i

f ~,\ ... P; !
1/ t,,,,,,,,,;

,~~~,~ -~/~--.~;~~:..~~,).~r:~~_~::~,~:"'. '. ';~~'
.'0 ' 'r
~~~,


	00000001
	00000002

